TARIFS ACTUELLEMENT APPLIQUES

TARIFS
ACTUELS
En €
LOCATION DE LA'SALLE DES'FETES (120 personnes)
PRIX VALABLE POUR UNE SEULE JOURNEE EN SEMAINE
Location simple, salle avec les verres (type vin d’honneur) 145.65
Extérieur a MONTIGNY |  289.15
PRIX VALABLE POUR UNE OU DEUX JOURNEES OU WEEK-END
Location de la salle sans cuisine 438.05
Extérieur a MONTIGNY |  874.95
Location de la salle avec cuisine 549.45
Extérieur a MONTIGNY | 1099.90
Ces prix s'appliquent aux personnes habitant Montigny
Les tarifs donnés le sont sans chauffae, lorsqu'il y a lieu de chauffer la
salle, il faut ajouter un supplément par jour de 105.00
Extérieur a MONTIGNY 348.05
Le nettoyage de la salle, de la cuisine, des appareils et des abords de la
salle est a effectuer par les locataires de celle-ci. Dans le cas ou la Mairie
devrait procéder a ce nettoyage, elle réclamerait : pour la salle, la
cuisine et les appareils | 232.35
LOCATION DE LA SALLE WATTEAU (60 personnes)
Uniquement le dimanche : équipée en tables et chaises 145.65
Extérieur a MONTIGNY |  289.20
Nettoyage 117.80
LOCATION DU CENTRE JEAN MONNET (350 personnes)
Personnes habitant dans la commune :
Location salle 604.05
Extérieur a MONTIGNY | 1208.15
Location salle + cuisine 737.95
Extérieur a MONTIGNY | 1474.70
Le balayage de la salle et du Hall (le lavage de la salle étant fait par le
concierge), le nettoyage de la cuisine et des appareils, du Bar, de la
scéne et des loges, des toilettes et des abords de la salle (parking) est a
effectuer par les locataires de celle-ci. Dans le cas ol la Mairie devrait
procéder a ce nettoyage, elle réclamerait : 232.35
Extérieur a MONTIGNY 348.10
Forfait chauffage/jour 157.50

CAS PARTICULIER POUR LES ASSOCIATIONS DE MONTIGNY
il est rappelé que les sociétés de Montigny ont droit a l'utilisation gratuite
d'une salle une fois dans l'année. Il sera demandé dans ce cas un chéque
de caution correspondant a 50 % du montant de la location normale, ce
chéque étant restitué aprés utilisation de la salle ou encaissé en cas
d'annulation. A partir de la 2eme utilisation, il sera demandé a ces
sociétés 100 % du prix de location aux particuliers.




POUR LES ASSOCIATIONS EXTERIEURES A LA COMMUNE
Le tarif est le méme que celui appliqué aux particuliers extérieurs a la
commune.
POUR LES LOCATIONS DE SALLE - CAUTION TRI SELECTIF

RAPPEL : Un acompte de 50 % du montant de la location est exigé pour
tous a titre de provision lors de la réservation des salles en application de
la délibération du conseil municipal du 20/10/95.

Lors d'une réservation, qu'il s'agisse de particuliers ou d‘associations, un
chéque de 500,00€ sera réclamé, celui-ci sera restitué apres
remboursement des frais de nettoyage et de casse du matériel

VAISSELLE (selon inventaire de janvier 2022)
Assiette plate
Assiette creuse
Assiette a dessert
Tasse a café 9 cl blanche
Verre a eau élégance 24 cl
Verre a vin élégance 19 cl
Verre a biére 25 cl
Verre a bar
Flite élégance 13 cl
Coupe Provence 13,5 cl
Verre a liqueur dégustation 10 cl
Chope Islande FH 22 cl
Couteau steak bout rond
Cuillere de table inox Série Girondin
Fourchette de table inox Série Girondin
Couteau de table inox Série Girondin
Cuillére a café inox série Girondin
Louche a servir inox série Girondin
Sauciére inox sur plateau
Soupiére inox diam.240
Plat rond creux inox diam. 330
Légumier inox diam. 240
Corbeille a pain inox série Pompadour
Plat a poisson inox L 60 cm uni
Plat ovale L 45 cm inox
Plateau de service 46 x 36
Faitout alu diam.40 avec couvercle
Casserole diam. 20 queue fonte
Casserole diam. 24
Marmite traiteur diam.40 avec couvercle
Plaque a rotir 45 x 36
Pot a verser inox 1 | 5 empilable
Louche a pot alu diam. 14
Fouet inox L 45
Chinois inox diam. 18 a queue
Ramasse couvert 4 cases
Décapsuleur limonade
Ecumette
Grille inox
Bol
Percolateur
Forfait Piece manquante du percolateur

105.00

5.00
5.00
3.90
1.25
2.45
2.45
3.65
1.55
2.20
2.20
2.45
1.45
1.80
1.80
1.80
3.55
1.25
11.25
15.00
28.15
14.80
16.60
16.05
22.80
16.50
27.30
183.80
43.15
59.85
230.15
97.45
24.55
27.50
34.70
34.70
13.85
7.55
10.90
10.65
1.80
321.05
91.25




Charriot transport dossier rabattable
TABLE PLIANTE

PANNEAUX ET TRETEAUX

forfait tables ou panneaux abimés
CHAISE

forfait chaise abimée

Panneaux d'affichage

Stére de bois

250.00
241.80
114.55
57.35
45.85
22.90
128.75
55.55




