TARIFS ACTUELLEMENT APPLIQUES

	TARIFS
	ACTUELS
	En €
LOCATION DE LA SALLE DES FÊTES (120 personnes)	
PRIX VALABLE POUR UNE SEULE JOURNÉE EN SEMAINE	
Location simple, salle avec les verres (type vin d'honneur)	145.65
Extérieur à MONTIGNY PRIX VALABLE POUR UNE OU DEUX JOURNÉES OU WEEK-END	289.15
Location de la salle sans cuisine	438.05
Extérieur à MONTIGNY Location de la salle avec cuisine	874.95 549.45
Extérieur à MONTIGNY	1099.90
Ces prix s'appliquent aux personnes habitant Montigny	
Les tarifs donnés le sont sans chauffae, lorsqu'il y a lieu de chauffer la	
salle, il faut ajouter un supplément par jour de	105.00
Extérieur à MONTIGNY Le nettoyage de la salle, de la cuisine, des appareils et des abords de la	348.05
salle est à effectuer par les locataires de celle-ci. Dans le cas où la Mairie	
devrait procéder à ce nettoyage, elle réclamerait : pour la salle, la	222.25
cuisine et les appareils	232.35
LOCATION DE LA SALLE WATTEAU (60 personnes)	
Uniquement le dimanche : équipée en tables et chaises	145.65
Extérieur à MONTIGNY	289.20
Nettoyage	117.80
LOCATION DU CENTRE JEAN MONNET (350 personnes)	
Personnes habitant dans la commune :	
Location salle	604.05
Extérieur à MONTIGNY Location salle + cuisine	1208.15 737.95
Extérieur à MONTIGNY	1474.70
Le balayage de la salle et du Hall (le lavage de la salle étant fait par le	
concierge), le nettoyage de la cuisine et des appareils, du Bar, de la	
scène et des loges, des toilettes et des abords de la salle (parking) est à	
effectuer par les locataires de celle-ci. Dans le cas où la Mairie devrait procéder à ce nettoyage, elle réclamerait :	232.35
Extérieur à MONTIGNY	348.10
Forfait chauffage/jour	157.50
CAS PARTICULIER POUR LES ASSOCIATIONS DE MONTIGNY	
il est rappelé que les sociétés de Montigny ont droit à l'utilisation gratuite	
d'une salle une fois dans l'année. Il sera demandé dans ce cas un chèque	
de caution correspondant à 50 % du montant de la location normale, ce chèque étant restitué après utilisation de la salle ou encaissé en cas	
d'annulation. A partir de la 2eme utilisation, il sera demandé à ces	
sociétés 100 % du prix de location aux particuliers.	
·	

POUR LES ASSOCIATIONS EXTÉRIEURES A LA COMMUNE

Le tarif est le même que celui appliqué aux particuliers extérieurs à la commune.

POUR LES LOCATIONS DE SALLE - CAUTION TRI SELECTIF

105.00

RAPPEL: Un acompte de 50 % du montant de la location est exigé pour tous à titre de provision lors de la réservation des salles en application de la délibération du conseil municipal du 20/10/95.

Lors d'une réservation, qu'il s'agisse de particuliers ou d'associations, un chèque de 500,00€ sera réclamé, celui-ci sera restitué après remboursement des frais de nettoyage et de casse du matériel

VAISSELLE (selon inventaire de janvier 2022)

nventaire de janvier 2022)	
Assiette plate	5.00
Assiette creuse	5.00
Assiette à dessert	3.90
Tasse à café 9 cl blanche	1.25
Verre à eau élégance 24 cl	2.45
Verre à vin élégance 19 cl	2.45
Verre à bière 25 cl	3.65
Verre à bar	1.55
Flûte élégance 13 cl	2.20
Coupe Provence 13,5 cl	2.20
Verre à liqueur dégustation 10 cl	2.45
Chope Islande FH 22 cl	1.45
Couteau steak bout rond	1.80
Cuillère de table inox Série Girondin	1.80
Fourchette de table inox Série Girondin	1.80
Couteau de table inox Série Girondin	3.55
Cuillère à café inox série Girondin	1.25
Louche à servir inox série Girondin	11.25
Saucière inox sur plateau	15.00
Soupière inox diam.240	28.15
Plat rond creux inox diam. 330	14.80
Légumier inox diam. 240	16.60
Corbeille à pain inox série Pompadour	16.05
Plat à poisson inox L 60 cm uni	22.80
Plat ovale L 45 cm inox	16.50
Plateau de service 46 x 36	27.30
Faitout alu diam.40 avec couvercle	183.80
Casserole diam. 20 queue fonte	43.15
Casserole diam. 24	59.85
Marmite traiteur diam.40 avec couvercle	230.15
Plaque à rôtir 45 x 36	97.45
Pot à verser inox 1 l 5 empilable	24.55
Louche à pot alu diam. 14	27.50
Fouet inox L 45	34.70
Chinois inox diam. 18 à queue	34.70
Ramasse couvert 4 cases	13.85
Décapsuleur limonade	7.55
Ecumette	10.90
Grille inox	10.65
Bol	1.80
Percolateur	321.05
Forfait Pièce manquante du percolateur	91.25

arrio	t transport dossier rabat	table	250.0
	TABLE PLI	ANTE	241.8
	PANNEAUX ET TRET	EAUX	114.5
forfa	ait tables ou panneaux al	bimés	57.3
	C	HAISE	45.8
	forfait chaise al	oimée	22.9
	Panneaux d'affi	chage	128.7
	Stère de	e bois	55.5